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Informacja o Zmianach w Organizacji Przestrzeni Biurowej Urzędu Gminy
Dzikowiec

Uprzejmie informujemy mieszkańców i interesantów Urzędu Gminy Dzikowiec o zmianach
w organizacji przestrzeni biurowej oraz powiązanej z tym nowej numeracji pokoi.

W trosce o usprawnienie obsługi oraz optymalizację pracy urzędu, dokonaliśmy reorganizacji
pomieszczeń. W związku z tym zmianie uległy dotychczasowe numery pokoi.

Aktualny plan pomieszczeń wraz z nową numeracją jest dostępny na tablicy informacyjnej w
holu głównym Urzędu Gminy.

Uprzejmie prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na zaktualizowane numery pokoi podczas
wizyty w urzędzie. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości lub trudności z odnalezieniem
właściwego biura, serdecznie zachęcamy do kontaktu z sekretariatem – z przyjemnością
udzielimy Państwu niezbędnej pomocy.

Parter

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - pokój numer 1
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - pokój numer 3
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - pokój numer 4
Referat Utrzymania Infrastruktury Gminnej - pokój numer 5

I Piętro

Sekretariat - pokój numer 6
Wójt Gminy - pokój numer 7
Zastępca Wójta Gminy - pokój numer 8
Sekretarz Gminy - pokój numer 9
Urząd Stanu Cywilnego - Kierownik - pokój numer 10
Zakład Usług Komunalnych - pokój numer 11
Referat Podatków, Opłat Lokalnych i Egzekucji - pokój numer 12
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - pokój numer 13

II Piętro

Samodzielne Stanowisko ds. Planowania Przestrzennego i Urbanistyki - pokój numer 14
Sala Narad - pokój numer 15
Referat Inwestycji, Zamówień Publicznych i Ochrony Środowiska - pokój numer 16
Samodzielne Stanowisko ds. Gospodarowania Nieruchomościami, Utrzymania Dróg, Rolnictwa
i Gospodarki Wodnej - pokój numer 17
Referat Bezpieczeństwa i Obsługi Rady Gminy - pokój numer 18
Referat Finansów i Budżetu - pokój numer 19
Skarbnik Gminy, Referat Finansów i Budżetu - pokój numer 20
Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr i Płac - pokój numer 21
Referat Inwestycji, Zamówień Publicznych i Ochrony Środowiska - pokój numer 22
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